[bookmark: _GoBack]В связи с введением Муниципального образовательного стандарта первичной профилактики злоупотребления ПАВ в образовательных учреждениях города
Приказываю:
1. Назначить менеджером школьного проекта введения Муниципального образовательного стандарта первичной профилактики злоупотребления ПАВ Усольцеву Анну Олеговну.
2. Разработать и оформить нормативно-правовую документацию согласно методических требований Муниципального образовательного стандарта первичной профилактики злоупотребления ПАВ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР Сапченко А.Г.
Директор школы В.Р. Трусова